平成３０年１月１２日

民間企業と上下水道事業の災害時における機材の

提供（レンタル）に関する協定を締結

河内長野市は、建設機械のレンタル会社である株式会社リンクと、災害が発生した場合に優先的

に機材の提供を受ける協定を締結することとなりましたのでお知らせいたします。

【協定名および内容】

「上下水道事業の災害時における機材の提供（レンタル）に関する協定」

 河内長野市で災害が発生し、又は発生するおそれがある場合で機材の借り受けが必要となる場合、

市の要請により株式会社リンクができる範囲で優先的に機材の提供（レンタル）を行うもの。

【協定書締結式】

◆開催日時：平成３０年１月１９日（金）午前１１：００～１１：３５

◆場所：河内長野市役所 ３階 庁議室（河内長野市原町一丁目１番１号）

◆出席者：島田 智明（河内長野市長）

朝田 健次様（株式会社リンク代表取締役）

問い合わせ：河内長野市 下水道課 TEL 0721-53-1111

河内長野市 報道提供資料